UNIVERSIDADE DE LISBOA

INSTITUTO SUPERIOR TÉCNICO
Despacho (extrato): Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do art. 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que, na sequência dos procedimentos concursais abaixo identificados, foram celebrados os seguintes contratos de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo por 1 ano e por 5 meses e 10 dias, respetivamente:

- Aviso n.º 2361/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, N.º 25, de 4 de fevereiro de 2022: João Marcos Gaspar Campos, na categoria de Especialista de Informática, grau 1, Nível 2, com início em 20-04-2022 e a remuneração mensal correspondente ao 1.º escalão da categoria, entre os níveis remuneratórios 23 e 24.
- Aviso n.º 4135/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, N.º 40, de 25 de fevereiro de 2022: Rodrigo Franco Serra, na categoria de Técnico Superior, com início em 22-04-2022 e a remuneração mensal correspondente à 2.ª posição remuneratória da categoria e ao nível remuneratório 15.

Lisboa, Instituto Superior Técnico, em 27 de abril de 2022
A Vice-Presidente para a Gestão Administrativa - Prof.ª Helena Maria dos Santos Geirinhas Ramos